
 

ΘΕΜΑ  

 «Προσωρινή τοποθέτηση Εκπαιδευτικών ΠΕ 11 που βρίσκονται στη Διάθεση του 

ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 
(Αριθ. Κοινοπ. Απόφασης: 8381/9-9-2015) 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

6. Το με αριθ. 137644/Ε1/3-9-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών και το σύνολο των μορίων τους. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής: 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ 

ΜΟΡΙΑ ΠΡΟ

ΤΙ 

ΜΗΣ

Η ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 

ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΠΕ 11 99,36 1η 

Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

2 ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ 11 85,20 2η Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 

3 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 11 94,94 1η Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 11 67,57 1η 2
ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

5 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ 11 82,56 6η Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

6 ΚΑΠΕΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ 11 107,93 1η 2
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

7 ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΠΕ 11 71,62 1η 2
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

8 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ 11 76,77 1η 2
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

9 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ 11 59,61 1η 7
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ  ΠΕ 11 54(Ε.Κ.) 1η 4
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 76,41 1η Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

12 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 11 74,86 1η 7
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

13 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 11 77,95 1η 8
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

14 ΣΚΟΤΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  ΠΕ 11 78,81 1η 9
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λιβαδειά 9-9-2015 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αριθ.πρωτ.: 8380/Φ.30/Α 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως   
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά   
Πληροφορίες: Δήμα Αναστασία   
Τηλέφωνο: 22610-80775  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλεομοιότυπο: 2261028090   
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: mail@dipe.voi.sch.gr   
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr   



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΡΑΤΗ

ΡΗΣΕΙΣ 
ΕΙΔΙΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠ

ΑΣΗΣ 

ΠΡΟ

ΤΙ 

ΜΗΣ

Η ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

15 

ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ 11 
46,5 

1η 

4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

16 

ΜΠΕΪΝΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ 11 
35,75 

1η 

1
ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

17 

ΠΑΛΑΝΤΖΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ 11 
34,083 

1η 

5
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

18 ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΠΕ 11 24,667 1η 

Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ 

19 ΤΣΙΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΠΕ 11 44,875 1η 

1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

20 ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΠΕ 11 18,833 1η 

Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 

 

 

                                                                           ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 

2. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

3. Οικονομικό τμήμα Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

 


